BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 5 gennaio 2011 - 13

Venete S.p.A, tenuto conto della programmazione e della disponibilita finanziaria degli stessi, comun-
que funzionali al decongestionamento dell'area interessata dallo stato di emergenza.

VISTO il decreto del Commissario Delegato n. 30 del 6 agosto 2009 di attribuzione dei settori di in-
tervento al Soggetto Attuatore dott. Riccardo Riccardi, ai sensi dell'Ordinanza n. 3702 del 5 settembre
2008 come modificata ed integrata dall'Ordinanza n. 3764 del 6 maggio 2009, per la realizzazione delle
opere di cui all'art. 1 comma 1 lett. ¢) dell'Ordinanza citata;

VISTO il decreto del Commissario delegato n. 45 del 14 gennaio 2010 con il quale & stato individuata
la S.p.A. Autovie Venete quale supporto tecnico, operativo e logistico per la realizzazione della “Strada
di circonvallazione a Sud della citta di Pordenone trala S.S. n.13 e l'autostrada A 28", del “Collegamento
stradale veloce fra 'autostrada A4 (casello di Palmanova) e I'area del triangolo della sedia in comune di
Manzano” e del “Nuovo svincolo di Palmanova e variante della S.S. n. 352 “di Grado” Lotto 3 - Stralcio 2:
da via Caju (Cervignano del Friuli) alla S.S. 352 (Terzo d'Aquileia)”, ai sensi dell'art. 2 comma 1 bis dell'Or-
dinanza Presidente del Consiglio dei Ministri n°3702/2008 e s.m.i,;

VISTO il Provvedimento del Soggetto Attuatore n. 4 del 4 febbraio 2010 di nomina del Responsabile
Unico del Procedimento per la realizzazione degli interventi “Strada di circonvallazione a Sud della citta
di Pordenone trala S.S. n.13 e l'autostrada A 28", del “Collegamento stradale veloce fra 'autostrada A4
(casello di Palmanova) e I'area del triangolo della sedia in comune di Manzano” e del “Nuovo svincolo di
Palmanova e variante della S.S. n. 352 “di Grado” Lotto 3 - Stralcio 2: da via Caju (Cervignano del Friuli)
alla S.S. 352 (Terzo d'Aquileia)”, di cui allart. 1 comma 1 lett. ¢) dellOrdinanza n. 3702 del 5 settembre
2008 e s.m.i.;

VISTO il decreto del Commissario delegato n. 72 del 4 ottobre 2010;

VISTO il protocollo d'intesa (prot. Atti/25 dd. 19.02.2010) tra la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia,
S.p.A. Autovie Venete e il Commissario delegato in merito all'attribuzione delle rispettive competenze
con l'individuazione delle funzioni a ciascuno attribuite e alla regolazione dei reciproci rapporti;

VISTA la nota della S.p.A. Autovie Venete (prot. Commissario E/6884 dd. 25.10.2010) di trasmissione
del progetto preliminare dell'intervento “Circonvallazione a sud della Citta di Pordenone tra la SS.13 e
l'autostrada A28";

VISTA altresi la nota interna del Responsabile Unico del Procedimento dd. 17.11.2010 n. 156;

PRESO ATTO delle considerazioni tecniche ed economico - finanziarie contenute nella note sopra
Citate;

RITENUTO quindi di prendere atto del progetto preliminare dell'intervento “Circonvallazione a sud della
Citta di Pordenone tra la SS.13 e l'autostrada A28" di cui alla nota della S.p.A. Autovie Venete di prot.
Commissario E/6884 dd. 25.10.2010, al fine di consentirne il prosieguo dell'iter tecnico - amministrativo
per giungere alla celere realizzazione dei lavori.

DECRETA

1. Si prende atto, ai fini del prosieguo dell'iter tecnico - amministrativo dell'opera, del progetto prelimi-
nare dell'intervento “Circonvallazione a sud della Citta di Pordenone tra la SS.13 e 'autostrada A28" di
cui alla nota della S.p.A. Autovie Venete di prot. Commissario E/6884 dd. 25.10.2010.

2. Il Responsabile Unico del Procedimento trasmettera all Amministrazione regionale il progetto preli-
minare dell'intervento “Circonvallazione a sud della Citta di Pordenone tra la SS.13 e 'autostrada A28”,
corredato da una relazione tecnica che illustri I'iter procedurale svolto e argomenti in merito al costo
stimato delle opere da realizzare.

3. Sono demandati al Responsabile Unico del Procedimento tutti gli eventuali adempimenti finalizzati
all'attivazione delle procedure per la copertura finanziaria dell'intervento da parte dell Amministrazione
regionale.

Il presente decreto sara pubblicato ai sensi della normativa vigente.
TONDO

11_1_1_DPR_82

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato, 17 dicembre 2010, n. 82

Approvazione del progetto esecutivo dell'intervento sull'as-
se SR 354 “Di Lignano”, denominato “Lavori per I'eliminazione
dell'intersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana
mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600".



14

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 5 gennaio 2011 -

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO

VISTO il decreto dell'11 luglio 2008, con cui il Presidente del Consiglio dei Ministri ha dichiarato, fino al
31 dicembre 2009, lo stato di emergenza determinatosi nel settore del traffico e della mobilita nellasse
autostradale Corridoio V dell'autostrada A4 nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel raccordo autostra-
dale Villesse - Gorizia;

VISTA la successiva Ordinanza n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i. con la quale il Presidente del Con-
siglio dei Ministri ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia Commissario
delegato per 'emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mobilita nell'autostrada A4 nella
tratta Quarto D'Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse - Gorizia;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 12 dicembre 2009 con cui il sopra citato
stato di emergenza & stato prorogato fino al 31 dicembre 2010;

RILEVATO chel'art. 1, co. 1 lett. ¢), dellOPCM n. 3702/08 e s.m.i. stabilisce che il Commissario delegato
provveda alla realizzazione delle opere di competenza di enti diversi dalla concessionaria Autovie Venete
S.p.A, tenuto conto della programmazione e della disponibilita finanziaria degli stessi, comunque fun-
zionali al decongestionamento dell'area interessata dallo stato di emergenza;

RICHIAMATO il Decreto del Commissario delegato n. 30 del 6 agosto 2009 di attribuzione dei settori
di intervento al Soggetto Attuatore dott. Riccardo Riccardi, ai sensi dell'Ordinanza del Presidente del
Consiglio dei Ministri n. 3702/08 e s.m.i. per la realizzazione delle opere di cui all'art. 1 co. 1 lett. c) dell'O.
P.C.M. evidenziata localizzate nell'ambito territoriale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTO il Decreto del Commissario delegato n. 72 del 4 ottobre 2010 di integrazione dei settori di inter-
vento del Soggetto Attuatore, dott. Riccardo Riccardi, per |a realizzazione delle opere di cui all'art. 1, co.
1, lett. ¢) dellO.P.C M. n. 3702/08 e s.m.i,

RICORDATO che il Commissario delegato, con Decreto dd. 02.10.2009 n. 32, ha individuato la S.p.A
Friuli Venezia Giulia Strade quale supporto tecnico, operativo e logistico per la realizzazione di specifici
interventi - dettagliati nel Decreto stesso - finalizzati a quanto previsto dall'art. 1, co. 1 lett. c), dellOPCM
n.3702/08, e s.m.i,

RILEVATO che l'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”, denominato “Lavori per I'eliminazione dell'in-
tersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al
km. 10+600" & compreso tra gli interventi funzionali al decongestionamento dell'area interessata dal-
lo stato di emergenza, cosi come evidenziato dall'Allegato 2 al Decreto del Commissario delegato dd.
02.10.2009 n. 32;

VISTO l'accordo sottoscritto in data 20.10.2010 dal Comune di Latisana, dalla S.p.A. Friuli Venezia Giulia
Strade e dal Commissario delegato per la regolamentazione dei rapporti derivanti dalla realizzazione,
sullasse S.R. 354, dell'intervento denominato “Lavori per 'eliminazione dell'intersezione araso in localita
Picchiin Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600”

VISTO il Decreto del Commissario delegato dd. 04.03.2010 n. 50;

VISTO il Decreto del Commissario Delegato n. 80 dd. 08 novembre 2010 con il quale & stato approvato,
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3, comma 2, dell'Ordinanza n. 3702/2008 e s.m.i, il progetto definiti-
vo dell'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”, denominato “Lavori per I'eliminazione dell'intersezione a
raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600";
CONSIDERATO che, con il decreto n. 80 sopra evidenziato, I'intervento in oggetto e stato dichiarato di
pubblica utilita, indifferibilita ed urgenza, ai sensi del comma 2 dell'art. 3 dell'Ordinanza n. 3702/2008
e s.m.i, e che il medesimo decreto sostituisce, ad ogni effetto, visti, pareri, autorizzazioni e concessioni
di competenza di organi statali, regionali, provinciali e comunali comunque denominati e consente la
realizzazione di tutte le opere, prestazioni e attivita previste nel progetto approvato;

VISTO il progetto esecutivo redatto da S.p.A. Friuli Venezia Giulia Strade, di cui alla nota interna n.
0000051 del 25 novembre 2010 del Responsabile Unico del Procedimento geom. Sandro GORI nomina-
to con provvedimento n. 3 del Soggetto Attuatore dd. 24 ottobre 2009, e depositato agli atti;
CONSIDERATO che il progetto esecutivo dell'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”, denominato
“Lavori per I'eliminazione dell'intersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la
realizzazione di una rotatoria al km. 10+600" prevede un importo complessivo di € 1.360.000,00 di cui €
752.000,00 per lavori a base d'appalto, suddiviso in € 673.846,84 per lavori a corpo, in € 45.153,16 per
lavori a misura ed in € 33.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, ed € 608.000,00
per somme a disposizione del’Amministrazione, cosi suddivise: € 10.000,00 per somme a disposizione
per lavori, € 2.606,40 per rilievi, accertamenti ed indagini, € 176.480,00 per eliminazione interferenze, €
14.666,32 per imprevisti, € 128.000,00 per espropriazioni, € 22.560,00 per accantonamento per bonari
accordi, € 50.500,00 per spese tecniche, € 0,00 per spese per attivita di consulenze e di supporto, € 0,00
per spese per commissioni aggiudicatrici e collaudo, € 350,00 per spese di pubblicita ed opere artistiche,
€ 2.000,00 per spese per accertamenti di laboratorio, € 150,00 per altre eventuali spese ed € 200.687,28



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 5 gennaio 2011 - 15

per L.V.A. ed altre imposte;

VISTO il verbale delle operazioni di validazione del progetto esecutivo dell'intervento sull'asse S.R. 354
“di Lignano”, denominato “Lavori per I'eliminazione dell'intersezione a raso in localita Picchiin Comune di
Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600”, allegato alla nota interna n. 0000051
del 25 novembre 2010 del Responsabile Unico del Procedimento ;

RILEVATO che, ai sensi dell'art. 6, co. 5, del'O.P.C.M. n. 3702/08 e s.m.i,, agli oneri derivanti dall'ap-
plicazione della presente ordinanza, relativamente alla realizzazione degli interventi di cui all'art. 1, si
provvede a carico degli enti competenti nellambito della loro programmazione;

VISTA la nota dd. ©1.12.2010 prot. 000053, di richiesta alla societa Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di
esprimere il proprio parere in ordine al progetto esecutivo dell'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”,
denominato “Lavori per I'eliminazione dellintersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana
mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600" e di provvedere, ai sensi dell'art. 6, co. 5, dell'O.
P.C.M.n.3702/08 e s.m.i, a tutti gliadempimenti necessari a garantire la copertura finanziaria dell'opera
in argomento;

VISTA la nota della societa Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dd. 16.12.2010 prot. 0028631 in merito alla
dichiarazione di copertura economico-finanziaria dell'intervento;

RILEVATO che il Commissario delegato, ai sensi dell'art. 3 comma 4 dell'Ordinanza n. 3702/2008 e
s.m.i,, provvede all'approvazione del progetto esecutivo con proprio atto che sostituisce ogni diverso
provvedimento ed autorizza I'immediata consegna dei lavori;

RITENUTO, vista la nota interna dd. 0000051 del 25 novembre 2010, di procedere all'approvazione del
progetto esecutivo dellintervento sull'asse S.R. 354 “di Lighano”, denominato “Lavori per I'eliminazione
dell'intersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria
al km. 10+600" in armonia alla proposta del Responsabile Unico del Procedimento;

DECRETA

1. E' approvato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3 comma 4 dellO.P.C.M. n. 3702/2008 e s.m.i, il
progetto esecutivo, di cui alla nota interna n. 0000051 del 25 novembre 2010 del Responsabile Unico del
Procedimento e depositata agli atti, dell'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”, denominato “Lavori
per I'eliminazione dell'intersezione a raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la realizza-
zione di una rotatoria al km. 10+600.

2. E' approvato, ai sensi dell'art. 6 comma 5 dell'Ordinanza n. 3702/2008 e s.m.i, il quadro economico
dell'intervento sull'asse S.R. 354 “di Lignano”, denominato “Lavori per I'eliminazione dell'intersezione a
raso in localita Picchi in Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600”
cosi definito: un importo complessivo di € 1.360.000,00 di cui € 752.000,00 per lavori a base d'appalto,
suddiviso in € 673.846,84 per lavori a corpo, in € 45.153,16 per lavori a misura ed in € 33.000,00 per oneri
di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, ed € 608.000,00 per somme a disposizione dell Amministra-
zione, cosi suddivise: € 10.000,00 per somme a disposizione per lavori, € 2.606,40 per rilievi, accertamen-
ti ed indagini, € 176.480,00 per eliminazione interferenze, € 14.666,32 per imprevisti, € 128.000,00 per
espropriazioni, € 22.560,00 per accantonamento per bonari accordi, € 50.500,00 per spese tecniche, €
0,00 per spese per attivita di consulenze e di supporto, € 0,00 per spese per commissioni aggiudicatrici e
collaudo, € 350,00 per spese di pubblicita ed opere artistiche, € 2.000,00 per spese per accertamenti di
laboratorio, € 150,00 per altre eventuali spese ed € 200.687,28 per |.V.A. ed altre imposte.

3. |l presente decreto sostituisce ogni diverso provvedimento ai sensi dell'art. 3, co. 4 dellO.P.C.M. n.
3702/08 e s.m.i..

Il presente decreto, immediatamente eseguibile, sara pubblicato ai sensi della normativa vigente.

TONDO

11_1_1_DPR_83

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 17 dicembre 2010, n. 83
Approvazione del progetto esecutivo dellintervento “Lavori di
messa in sicurezza dell'incrocio tra la SR n. 463 “Del Tagliamen-
to” e la SP n. 62 “Di Coseano” mediante la realizzazione di una
rotatoria in localita “Carpacco”.



	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato, 23 novembre 2010, n. 81
	Presa d’atto del progetto preliminare dell’intervento “Circonvallazione a sud della città di Pordenone tra la SS 13 e l’autostrada A 28”.

	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato, 17 dicembre 2010, n. 82
	Approvazione del progetto esecutivo dell’intervento sull’asse SR 354 “Di Lignano”, denominato “Lavori per l’eliminazione dell’intersezione a raso in località Picchi in Comune di Latisana mediante la realizzazione di una rotatoria al km. 10+600”.

	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 17 dicembre 2010, n. 83
	Approvazione del progetto esecutivo dell’intervento “Lavori di messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR n. 463 “Del Tagliamento” e la SP n. 62 “Di Coseano” mediante la realizzazione di una rotatoria in località “Carpacco”.

	Decreto del Presidente della Regione 21 dicembre 2010, n. 0288/Pres.
	LR 23/2005, art. 1bis. Modifica al “Regolamento recante il sistema di accreditamento dei soggetti abilitati alla certificazione VEA di cui all’articolo 1bis della LR 23/2005 (disposizioni in materia di edilizia sostenibile) e modifiche al Regolamento recan

	Decreto del Presidente della Regione 23 dicembre 2010, n. 0289/Pres.
	LR 20 marzo 2000, n. 7, art. 19. Approvazione Accordo di programma tra la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e Consorzio per lo sviluppo industriale di Tolmezzo per i lavori di completamento del lotto 2 del capannone 4 in zona industriale D1.b di Amaro

	Decreto dell’Assessore regionale alle attività produttive 21 dicembre 2010, n. 2528/PROD/MTPROM
	LR 1/2007, art. 7, commi 34 e 35. Approvazione modifiche dello Statuto del Consorzio di garanzia fidi tra le piccole industrie della Provincia di Trieste.

	Decreto dell’Assessore regionale alle attività produttive 21 dicembre 2010, n. 2529/PROD/MTPROM
	LR 1/2007, art. 7, commi 34 e 35. Approvazione modifiche dello Statuto del Confidi Friuli - Società cooperativa consortile per azioni -.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 23 dicembre 2010, n. 1453
	LR 21/2007, art. 19, comma 5 - Prelevamento dal Fondo per il finanziamento e l’adeguamento di programmi e progetti comunitari di parte capitale - in attuazione della DGR 2655/2010.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 23 dicembre 2010, n. 1454
	LR 6/2003, art. 11 - Riparto dei Fondi dell’edilizia a seguito dell’adozione della DGR 2678 dd. 21.12.2010.

	Decreto del Direttore centrale attività produttive 21 dicembre 2010, n. 2527/PROD/SAGACI
	POR FESR 2007- 2013 - Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione”. Attività 5.1.a) “Sostenibilità energetica” - “Gestione speciale di prima fase”. Approvazione della Graduatoria unica regionale delle operazioni coerenti, integrata a seguito del parer

	Decreto del Direttore del Servizio energia 16 dicembre 2010, n. 3218 SENER/EN/541.2 (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Voltura autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili sito nel Comune di Remanzacco (UD). Proponenti: Terna Spa e Rete Rinnovabile Srl. N. p

	Decreto del Direttore del Servizio energia 16 dicembre 2010, n. 3219 SENER/EN/542.2 (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Voltura autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili sito nel Comune di Basiliano (UD). Proponenti: Terna Spa e Rete Rinnovabile Srl. N. pr

	Decreto del Direttore del Servizio energia 16 dicembre 2010, n. 3220 SENER/EN/543.2 (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Voltura autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili sito nel Comune di Trieste (TS). Proponenti: Terna Spa. e Rete Rinnovabile Srl. N. pra

	Decreto del Direttore del Servizio energia 17 dicembre 2010, n. 3228 SENER/EN/421.2.2 (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Voltura autorizzazione unica per la parte relativa all’esercizio della linea elettrica di connessione di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili sito in località Pasch - Comune di Cordenons 

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 13 dicembre 2010, n. 13631/ LAVFOR.FP/2010
	Legge 19 luglio 1993, n. 236. Programma specifico n. 25 - Piani formativi aziendali - Piano generale d’impiego dei mezzi finanziari disponibili per l’esercizio finanziario 2010 per le attività di formazione professionale. Approvazione Piani formativi Grand

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 13 dicembre 2010, n. 13635/ LAVFOR.FP/2010
	Legge 19 luglio 1993, n. 236. Programma specifico n. 25 - Piani formativi aziendali - Piano generale d’impiego dei mezzi finanziari disponibili per l’esercizio finanziario 2010 per le attività di formazione professionale. Approvazione voucher formativi - M

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 13 dicembre 2010, n. 13641/ LAVFOR.FP/2010
	Legge 8 marzo 2000, n. 53, articolo 6, comma 4. Programma specifico n. 26 - Piano generale d’impiego dei mezzi finanziari disponibili per l’esercizio finanziario 2010 per le attività di formazione professionale. Approvazione operazioni formative a favore d

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 14 dicembre 2010, n. 13652/ LAVFOR.FP/2010
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Approvazione operazioni a valere sull’asse 2 - Occupabilità - Azione 33PP - Percorsi formativi personalizzati - Mese di novembre 2010.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 14 dicembre 2010, n. 13653/ LAVFOR.FP/2010
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Approvazione operazioni a valere sull’asse 4 - Capitale umano - Azione 71 - “Catalogo regionale della formazione permanente” - Macro area tematica 

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 16 dicembre 2010, n. 13675/ LAVFOR.FP/2010
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Approvazione operazioni a valere sull’asse 2 - Occupabilità - Azione 42 - “Catalogo regionale della formazione permanente” - Macro area tematica “L

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 22 dicembre 2010, n. 13717/LAVFOR.FP/2010
	Fondo sociale europeo. POR 2007/2013. Piano generale d’impiego dei mezzi finanziari disponibili per l’esercizio finanziario 2010 per le attività di formazione professionale. Programma specifico n. 18 - Piano d’azione per la ricollocazione lavorativa di dis

	Decreto del Direttore del Servizio tutela a inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 23 dicembre 2010, n. STINQ-3254-INAC/418
	Legge 26 ottobre 1995, n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale all’ing. Giacomo Borin.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela a inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 23 dicembre 2010, n. STINQ-3255-INAC/414
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale all’ing. Emanuele Bordon.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 23 dicembre 2010, n. STINQ-3256-INAC/411
	Legge 26 ottobre 1995, n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al geom. Boris Brumat.

	Decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa “Coordinamento normativo nelle materie della tutela della fauna e attività relative alla gestione venatoria” del Servizio caccia, pesca e ambienti naturali 22 dicembre 2010, n. 2961
	LR 6/2008, art. 40, comma 13; DPReg. n. 0339/Pres./2009, art. 17, comma 6, lettera a). Cancellazione dall’Elenco regionale dei dirigenti venatori.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2614
	LR 76/1982 - LR 18/2005 - Avviso per la presentazione di candidature per la gestione delle attività, formative e non, collegate al contratto di apprendistato - Programma 2011/2013.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2620
	Art. 2545-septiesdecies CC e LR 27/2007, art. 23 - Scioglimento per atto dell’Autorità della cooperativa “Atlas Società Cooperativa” con sede in Pordenone, con nomina di Commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2621
	Art. 2545-terdecies CC e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della “Società Cooperativa Pescatori Oliver” con sede in Trieste.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2622
	Art. 2545-terdecies CC e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa ‘’CSI Società Cooperativa’’ con sede in Tavagnacco.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2623
	LR 11/2006, art. 8 bis. Determinazione degli importi degli assegni una tantum correlati alle nascite e alle adozioni per il periodo dal 1.1.2011 fino al 31.12.2011 ai sensi dell’art. 6 del Regolamento emanato con DPReg. 149/2009 come modificato dal DPReg. 

	Deliberazione della Giunta regionale 16 dicembre 2010, n. 2635
	LR 23/2007, art. 38, comma 1. Approvazione del regime tariffario per i servizi di linea di trasporto pubblico locale dal 1° gennaio 2011.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2669
	FSE PO OB.2 2007/2013 - Asse 4 - Capitale umano - Operazioni relative a voucher formativi per il sostegno all’iscrizione alle scuole di specializzazione post lauream - Autorizzazione emanazione avviso.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2671
	FSE PO OB.2 2007/2013 - Asse 4 - Capitale umano - Operazioni relative a voucher formativi per il sostegno alla partecipazione a master post lauream - Autorizzazione emanazione avviso.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2674
	Art. 2545-septiesdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Scioglimento per atto dell’autorità della cooperativa “Kosmos - Società cooperativa” con sede in Cordenons, con nomina di commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2675
	Art. 2545-terdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della “Società cooperativa Co Servi'' con sede in Duino Aurisina.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2676
	Art. 2545-terdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa “M.T.N. Società cooperativa a rl” con sede in Campoformido.

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2696
	Modifiche al bando approvato con la DGR 112/2010 recante “POR FESR 2007-2013 - Obiettivo competitività e Occupazione - Attività 1.1.a)1 settore artigianato - Approvazione del bando e degli allegati (incentivi per la realizzazione di progetti di ricerca, sv

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2697
	Modifiche al bando approvato con la DGR 114/2010 recante “ POR Fesr 2007-2013 Obiettivo competitività e Occupazione - Attività 1.1.a) 3e4 settore commercio e turismo - Approvazione del bando e dei relativi allegati (Incentivi per la realizzazione di proget

	Deliberazione della Giunta regionale 21 dicembre 2010, n. 2698
	POR Fesr 2007-2013 attività 1.1.a) 2 - Modifiche al bando allegato alla DGR 116/2010.

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio pianificazione territoriale
	Comune di Corno di Rosazzo. Avviso di adozione della variante n. 22 al Piano regolatore generale comunale.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gorizia
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gradisca d’Isonzo
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Tolmezzo - Sezione staccata di Pontebba
	Ex LR 19/02/1990 n. 8. Completamento del Libro fondiario del CC di Malborghetto n. 01/COMPL/2000.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Tolmezzo - Sezione staccata di Pontebba
	Ex LR 19/02/1990 n. 8. Completamento del Libro fondiario del CC di Cave del Predil n. 03/COMPL/2008.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Tolmezzo - Sezione staccata di Pontebba
	Ex LR 19/02/1990 n. 8. Completamento del Libro fondiario del CC di Fusine in Valromana n. 06/COMPL/2009

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Tolmezzo - Sezione staccata di Pontebba
	Ex LR 19/02/1990 n. 8. Completamento del Libro fondiario del CC di Bagni di Lusnizza n. 01/COMPL/2010.

	Consiglio regionale Friuli Venezia Giulia
	Pubblicazioni disposte dall’articolo 161, comma 5 del Regolamento interno del Consiglio regionale. Seduta n. 172 del 15 dicembre 2010. Interrogazioni ed interpellanze evase e non evase (di cui sono scaduti i termini) dall’1 luglio 2010 all’1 ottobre 2010.

	Comune di Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 1 al PRPC di iniziativa privata denominato “Beltrame”.

	Comune di Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di adozione della variante n. 1 al PRPC di iniziativa privata denominato “Isolato 12”.

	Comune di Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 80 al vigente Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione del PAC di iniziativa privata denominato “Godeassi Edilizia”.

	Comune di Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione del PRPC di iniziativa pubblica denominato “Ex scuole di via Roma”.

	Comune di Cividale del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione relativo alla variante n. 5 al PRGC - Intervento di completamento della manutenzione idraulica del rio Ruch in Comune di Cividale del Friuli.

	Comune di Cividale del Friuli (UD)
	Avviso di adozione del PAC di iniziativa pubblica - Zona industriale di interesse regionale - Zona omogenea D1.

	Comune di Frisanco (PN) - Comune di Meduno (PN)
	Avviso procedura VIA ex art. 20 DLgs. 152 dd. 03.04.2006 e s.m.i.

	Comune di Grado (GO)
	Estratto di avviso - pubblicazione istanza di parte per l’affidamento di n. 1 concessione demaniale marittima con finalità turistico ricreativa sita in Comune di Grado - loc. Costa Azzurra.

	Comune di Lauco (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 16 PRGC.

	Comune di Majano (UD)
	Avviso approvazione variante n. 17 al PRGC.

	Comune di Osoppo (UD)
	Avviso di approvazione degli atti riguardanti la variante n. 8 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Palmanova (UD)
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 56 al PRGC.

	Comune di Pocenia (UD)
	Valutazione ambientale strategica del Piano attuativo comunale di iniziativa privata denominato “Centro Coordinato a Servizio dell’Agricoltura” - decisione finale art. 17 DLgs. 152/2006.

	Comune di Polcenigo (PN)
	Avviso ex art. 20 DLgs. 152 dd. 03.04.2006 e s.m.i. 

	Comune di Polcenigo (PN)
	Avviso ex art. 20 DLgs 152 dd. 03.04.2006 e s.m.i. 

	Comune di Porcia (PN)
	Avviso di approvazione della variante n. 2 al PRPC di iniziativa pubblica denominato “dell’Area Urbana Centrale”. 

	Comune di Pordenone
	Avviso di approvazione della variante n. 2 al PRPC di iniziativa privata in zona commerciale HC relativa all’ambito “D” del parco commerciale di viale Aquileia.

	Comune di Pordenone
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 126 al PRGC e contestuale approvazione del progetto preliminare per i lavori di riqualificazione degli incroci stradali tra via Roveredo, via Consorziale e vial D’Aviano.

	Comune di Pordenone
	Avviso di deposito relativo all’adozione del Piano attuativo comunale (PAC) n. 34 di iniziativa privata in zona commerciale H2 sito in via Fornace e del relativo schema di convenzione.

	Comune di Pordenone
	Avviso di deposito relativo all’adozione del Piano di recupero di iniziativa pubblica n. 6 di corso Garibaldi.

	Comune di Romans d’Isonzo (GO)
	Avviso di deposito degli atti relativi all’adozione della variante n. 38 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Ronchi dei Legionari (GO)
	Decreto di esproprio n. 0034357 di prot. del 20.12.2010 (Estratto) relativo ai lavori di realizzazione di una scuola elementare di lingua slovena nell’area scolastica di Vermegliano.

	Comune di Ronchi dei Legionari (GO)
	Avviso di adozione e deposito del Piano comunale di settore per la localizzazione degli impianti di telefonia mobile di cui all’art. 4 della LR 28/2004.

	Comune di Ronchi dei Legionari (GO) - Ufficio assetto del territorio
	Avviso avvio procedura di Valutazione ambientale strategica (VAS) e deposito, ai sensi dell’art. 14 del DLgs. 152/2006, del Rapporto ambientale relativo al Piano comunale di settore per la localizzazione degli impianti di telefonia mobile.

	Comune di Sacile (PN)
	Decreto di esproprio n. 02.2010/LL.PP./ESP/12.2010. (Estratto) - Intervento urgente di protezione civile per la sistemazione idraulica degli scoli Fossaluzza e Morotto a salvaguardia della pubblica incolumità e del transito nei Comuni di Brugnera e Sacile.

	Comune di San Lorenzo Isontino (GO)
	Avviso di adozione e di deposito della variante n. 13 al PRGC, ai sensi dell’art. 24, comma 1 della legge regionale n. 5 del 23.02.2007 e s.m.i., relativa all’approvazione del progetto preliminare per le opere di “Miglioramento e adeguamento della rete irr

	Comune di San Vito al Tagliamento (PN)
	Avviso approvazione variante n. 47 al PRGC.

	Comune di San Vito al Tagliamento (PN)
	Avviso adozione variante n. 49 al PRGC.

	Comune di San Vito al Tagliamento (PN)
	Avviso adozione variante n. 50 al PRGC.

	Comune di Socchieve (UD) - Comune facente parte dell’Associazione intercomunale “Alta Val Tagliamento” - Area tecnico-manutentiva - Settore edilizia privata e urbanistica
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 9 al PRGC del Comune di Socchieve.

	Comune di Tramonti di Sotto (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 8 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Travesio (PN)
	Avviso di adozione della variante n. 14 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Udine - Dipartimento territorio e ambiente - Unità organizzativa gestione urbanistica
	Avviso di approvazione della variante n. 183 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Udine - Dipartimento territorio e ambiente - Unità organizzativa gestione urbanistica
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 188 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Valvasone (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 25 Piano regolatore generale comunale proposta dal Consorzio di bonifica Cellina-Meduna, riguardante il progetto preliminare n. 764D.

	Comunità Montana del Friuli Occidentale (PN)
	Estratto del decreto di esproprio prot. n. 7086 del 15 ottobre 2010 - Realizzazione itinerario ciclabile pedemontano nei Comuni di Montereale Valcellina, Maniago, Fanna, Cavasso Nuovo e Meduno.

	Comunità Montana del Friuli Occidentale (PN)
	Estratto del decreto di esproprio prot. n. 7675 del 18 novembre 2010 - Lavori di completamento di un percorso ciclabile sul territorio della Comunità montana attraverso la realizzazione del lotto funzionale di collegamento fra i Comuni di Meduno (PN) e Pin

	Comunità Montana del Friuli Occidentale (PN)
	Estratto della determinazione di deposito n. 229 del 17.08.2010 - Realizzazione itinerario ciclabile pedemontano nei Comuni di Montereale Valcellina, Maniago, Fanna, Cavasso Nuovo e Meduno. Deposito, presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dire

	Comunità Montana del Friuli Occidentale (PN)
	Estratto della determinazione di deposito n. 231 del 17.08.2010 - Realizzazione itinerario ciclabile pedemontano nei Comuni di Montereale Valcellina, Maniago, Fanna, Cavasso Nuovo e Meduno. Deposito, presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dire

	Comunità Montana del Friuli Occidentale (PN) 
	Estratto della determinazione di deposito n. 245 del 26.08.2010 - Realizzazione itinerario ciclabile pedemontano nei Comuni di Montereale Valcellina, Maniago, Fanna, Cavasso Nuovo e Meduno. Deposito, presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dire

	La Roggia Srl - Tavagnacco (UD) - Le Rondini Snc - Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di deposito relativo alla verifica di assoggettabilità alla procedura di VIA del “Progetto di realizzazione di un parco fotovoltaico a terra in frazione di Scodovacca, via Carso in Comune di Cervignano del Friuli (UD)”.

	Sappt di Cecino & C. Snc - Torreano (UD)
	Avviso di deposito della documentazione per l’avvio della procedura di verifica di assoggettabilità alla VIA per il progetto di coltivazione e di contestuale ripristino ambientale di una nuova cava di pietra piasentina denominata “Nuova Clastra”, sita in l

	Tecpram Srl - Gradisca d’Isonzo (GO)
	Avviso dell’avvenuta presentazione di istanza di verifica di assoggettabilità alla via di un progetto per la realizzazione di una cava di ghiaia e recupero ambientale di un’area sita nel Comune di San Giovanni al Natisone.

	Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” - Pordenone. 
	Sorteggio componenti la Commissione di concorso pubblico, a posto di dirigente medico. 

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “S. Maria della Misericordia” - Udine
	Graduatorie di merito di concorsi pubblici, per titoli ed esami, a posti di dirigente medico.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 2 “Isontina” - Gorizia
	Bando di concorso pubblico 1 posto di neuropschiatria infantile.

	Comune di Trieste - Servizio attività economiche 
	Pubblico concorso per l’assegnazione di n. 13 autorizzazioni per il servizio di noleggio con conducente mediante autovettura.

	Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico pediatrico “Burlo Garofolo” - Trieste
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di due dirigenti biologi da destinare alla s.s.d. procreazione medicalmente assistita.


